[bookmark: _GoBack]Председателю Правления
ОО «Болгарское народное собрание»ФОТО

От ___________________________________
_____________________________________
паспорт серии____ №___________________
проживающий по адресу ________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
Тел._________________________________
e-mail____________________@__________
дата рождения ________________________ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в члены Общественной организации «Болгарское народное собрание».
С Уставом и Положением о членстве Общественной организации «Болгарское народное собрание» ознакомлен (а).
Обязуюсь регулярно соблюдать Устав Общественной организации «Болгарское народное собрание», участвовать в деятельности Организации и своевременно выплачивать членские взносы.

Краткое резюме: _________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата							____________/

членский билет №______________